
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСАКЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 17 октября 2023 года № 165

О внесении изменений в постановление Администрации сельского 
поселения Исаклы от 29.12.2017 года №147 об утверждении программы

Развитие транспортной инфраструктуры на территории сельского 
поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской 

области на 2018-2030 годы

В целях приведения муниципального нормативно правового акта в 
соответствии с требованиями действующего законодательства, 
Администрация сельского поселения Исаклы муниципального района 
Исаклинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения 

Исаклы от 29.12.2017 года № 147 об утверждении Программы «Развитие 
транспортной инфраструктуры на территории сельского поселения Исаклы 
муниципального района Исаклинский Самарской области на 2018-2030 
годы»:

В Программе «Развитие транспортной инфраструктуры на территории 
сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский 
Самарской области на 2018-2030 годы»:

- раздел «Объекты местного значения в сфере транспортной 
инфраструктуры» дополнить текстом следующего содержания:

«- продолжение ул. Ленинская ориентировочной протяженностью - 
0,10 км;

2) до 2032 года:
- ул. № 10 на площадке № 3, расположенной к северо-востоку от села 

Исаклы, южнее автомобильной дороги общего пользования «Исаклы- 
Багряш», ориентировочной протяженностью - 0,68 км;

- ул. № 11 на площадке № 3, расположенной к северо-востоку от села 
Исаклы, южнее автомобильной дороги общего пользования «Исаклы- 
Багряш», ориентировочной протяженностью - 0,70 км;

- ул. № 12 на площадке № 3, расположенной к северо-востоку от села 
Исаклы, южнее автомобильной дороги общего пользования «Исаклы- 
Багряш», ориентировочной протяженностью - 0,58 км;

- ул. № 13 на площадке № 3, расположенной к северо-востоку от села 
Исаклы, южнее автомобильной дороги общего пользования «Исаклы- 
Багряш», ориентировочной протяженностью - 0,50 км;



- ул. № 14 на площадке № 3, расположенной к северо-востоку от села 
Исаклы, южнее автомобильной дороги общего пользования «Исаклы- 
Багряш», ориентировочной протяженностью - 0,45 км;

- ул. № 15 на площадке № 3, расположенной к северо-востоку от села 
Исаклы, южнее автомобильной дороги общего пользования «Исаклы- 
Багряш», ориентировочной протяженностью - 0,30 км

2) до 2032 года:
- продолжение ул. Мира на площадке № 6, расположенной в восточной 

части деревни Новый Байтермиш, ориентировочной протяженностью - 0,125 
км;

- продолжение ул. Заречная на площадке № 6, расположенной в 
восточной части деревни Новый Байтермиш, ориентировочной 
протяженностью - 0,20 км.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
вестник сельского поселения Исаклы» и разместить на сайте Администрации 
сельского поселения Исаклы в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава сельского поселения Исаклы 
муниципального района Исаклинский 
Самарской области И.А. Гулин


